UBND PHƯỜNG ĐIỆN BIÊN PHỦ

TRƯỜNG MẦM NON 7/5

         /TB – TrMN7/5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Kế hoạch vận  ộn , tiếp nhận t i t   cho các hoạt  ộn  giáo dục

n m h c   25- 2026

Căn       n                  -BGDĐ  n                  B  G

       Đ             n                                                n

           n

C n   ăn          GDĐ - H C  n                     G

Đ                       n         n        n                 nă           –

2026;

C n   ăn         BND -  H H  n                  Ủ    n n  n   n

   ờn  Đ  n B  n P                    n         n        n

nă           – 2026;

Căn      n   ăn    1120/UBND-VHXH, ngày 22                 P

       ế        ận   n                                nă          -2026.

   ờn  Mầ  n n 7/5 thông báo Kế        ận   n       ế  n ận

         ổ          n  n nă        25 - 2026      ể n

1. Thời  ian tiếp nhận t i t

N      ờn    ế  n ận                  ổ          n  n    n   n    ần

n    n     n        n       ón   ó       ể.   ế  n ận 01     nă      (H

 ỳ I).  ừ n    30/10/2025  ến 18/11/2025.

   n        ìn          n       n  n     n       ó   ể        ỉn        ù

     ớ        ế n  n     n            ổn        n  ận   n         .

Đ    ớ  01n     n : Vận  ộn  hỗ t   hoạt  ộn  giáo dục

 . Địa chỉ tiếp nhận

T  ờn  Mầ  n n 7/5

3. Tên tài khoản v  số t i khoản tiếp nhận

  n         n     ờn  Mầ  n n 7/5

           n  3600838861 –     N  n   n  BID   ỉn  Đ  n B  n

 ậ  n      ờn     n      Kế        ận   n       ế  n ận               c

 ổ          n  n      n             ế   ể    n l  n   . Rấ    n  n ận

 ồn     ận   n           ý                n     n      ờn     n        ìn    ế

n ận                     . .

Nơi nhận:

- CBQL, GV, N     ờn  Mầ  n n

- C    ổ          n  n  n

- L      .

HIỆU TRƯỞNG

N uyễn Thị Phúc

		phucnt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2025-10-28T09:38:12+0700

		2025-10-29T08:04:43+0700

		2025-10-29T08:04:44+0700

		2025-10-29T08:04:44+0700